*Calc.* AD CALCVLVM: Accipe nucleorum ossium persicorum, quinquaginta: nucleorum ossium cerasorum, centum: florum sambuci, manipulum: vini Cretici, libras tres: fictili nouo excepta, sepeliantur in fimo equino, dies decem: hinc distillentur: dentur aquæ vnciæ quatuor ante prandium. Flores fagi siccati, dati cum vino albo. Virga pastoris in cineres combusta, hinc ex Pictauiensi vino fiat lixiuum. veronica, cum caudâ equi, & dauco; Hispanico in vino cocta. PVLVIS, Accipe glycyrrhizæ pul. semun-

ciam: myrrhæ rubræ, aristolochiæ, baccarum lauri, gentianæ, singulorum drachmas binas: cum saccharo & vino vtatur cottidie binis drachmis. oleum sæcularum vini, ex vino.

## FORIS

## RENIBVS HUMIDIS

ad mouenda.

Fotus sicci: Balnea sulphurea: Asarum, spica, sumachium, schœnanthus, raphanus, milium Solis, arundinis radix. ILLITVS ex oleo chamæmelino castoreo; ex oleo rutæ: infunde rutæ capitula cum seminibus, oleo lini. genistæ flores in oleo chamæmelino macerati: oleum de cerasis: oleum scorpionum.

CATAPLASMA ex portulacâ, rosifis, farinâ hordei, seminibus papaueris, balauistiis, santalis, cum oleo myrtino & cydoniorum: addi poterunt semina plâtaginis, balaustia, malicoria, & semina rosarum. Cineres glandium faginarum.

RENES SICCOS CORROBORANTIA, & ALTERANTIA effusam in eos MELANCHOLIAM:

## INTVS.

Clysteres ex oleo dulci, & ex emollientium rerum decocto: vel ex iusculis pinguibus, vt intestinorum & capitem veruecis; vel ex lacte, cum lactuca, & hordeo, maluâ, mercuriali, betâ: cum radicibus althææ: seminis lini & scœnigræci, cuiusque vncia: cum saccharo, oleo communi, & cassiâ. vel oleo amygdalino dulci vtetur, aut oleo scorpionum. Vel fiat clystma ex oleo communi, cum pauco semine althææ, & anisi. PRO CALCULO: Accipe olei amygdalini amari recentis,

centis, pinguedinis anseris, terebinthina clara, butyri recentis, singulorum vncias tres: croci subtiliter puluerisati, drachmam: fiat elyster.

*Per os.*

PER OS emollescit siccitas vsu melonū, & cucurbitæ coctæ. Conuenit papauer, oua, ptisana, butyrum, lac, cui interdū additur ouum recens. Semina melonum excorticata, & saccharo cōdita: asparagus: vitulina caro: satyrion & diasatyrion: pinei: cynaræ: pistachia: passulæ: gallorum testiculi, testudinum caro: bulbus; cerebrum porci cum origano paratum; pastinaca, malua, linum: oliuæ: borago, violæ, malua: Succus parietariæ ex vino albo, cum oleo amygdalino: semen althææ: bdellium bibitum calculos abigit; & terebinthina. Gummi persicæ, cum succo raphani vel limonium. Tragacanthæ drachma ex passo: anchusæ decoctum.